Form No. 3366-321 Rev A

CE-sats

for Multi-Pro® 5700-D/5800-grasspruta
Modelinr 106-4841

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna ér fullt synliga for féraren och finns nira alla

A potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

104-6957

104-6957

1. Signalhorn

104-8904

1. Fatta tag i rampen har

© 2011—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.

Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
Flaktskydd 1
1 Vagnsbult (5/16 x 3/4 tum) 4 Montera flaktskyddet.
Flansmutter, (5/16 tum) 4
2 Inga delar kravs _ Forra hélen for signalhornskomponen-
erna.
Signalhorn 1
3 Skruv, 5/16 x 3/4 tum 1 Montera signalhornet.
Flansmutter, 5/16 tum 1
4 Dekal, signalhorn 1 Fast signalhornsdekalen.
5 Bromsbrytare 1 Montera fastet for bromsbrytaren och
Faste for bromsbrytaren 1 bromsbrytaren.
Bromsljus 1
Mutter, 1/4 tum 2
Bromsljusfaste (maskiner med 1
6 senenu.mm"er 259999999 och lagre) Montera bromsljuset och fastet.
Bromsljusfaste (maskiner med 1
serienummer 260000001 och hdgre)
Skruv, 5/16 x 3/4 tum 2
Flansmutter, 5/16 tum 2
7 Dekal, ramp 2 Fast dekalerna pa ramperna.
Slangskydd 1 Montera slangskyddet (endast for
8 Spannband i olast 3 maskiner med serienummer 259999999
pannband i plas och lagre).
Signalhornsknapp 1
Kablage 1
Skruv 2
Kontakt, skarv (maskiner med 2
serienummer 240000300 och lagre)
9 i Montera kablaget.
Kablage, adapter (maskiner med 1
serienummer 240000300 och lagre)
Kablage, adapter (maskiner med
serienummer 3100000001 och hagre)
Spannband i plast 3
1 0 Tankens innehallsplatta 1 Montera tankens innehallsplatta.




1

Montera flaktskyddet

Delar som behovs till detta steg:

2

1 | Flaktskydd

4 Vagnsbult (5/16 x 3/4 tum)

4 Flansmutter, (5/16 tum)

Tillvagagangssatt
Fliktskyddet ska monteras under mittkonsolen.
1. Vrid bada sitena framat.

2. Ta bort de tva bultarna och muttrarna fran
mittkonsolen (Figur 1).

23 \\\\\\\\\

/GOO1534
Figur 1

4. Vagnsbult (5/16 x 3/4 tum)
5. Flakt

1. Mittkonsol
2. Flaktskydd
3. Flansmutter, (5/16 tum)

3. Placera skyddet under mittkonsolen och ovanfor
flakten (Figur 1).

4. Montera fliktskyddet pa mittkonsolen med fyra
vagnsbultar (5/16 x 3/4 tum) och fyra flinsmuttrar
(5/16 tum) (Figur 1).

Borra halen for
signalhornskomponenterna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Inte alla maskiner beh6ver férberedas f6r montering

av signalhorn och signalhornsknapp. Inspektera de
platser som beskrivs 1 proceduren och kontrollera om du
behover borra hal pa platsen innan du dndrar maskinen.

1. Leta ritt pa kopplingsplattan under golvplattan
(Figur 2).

Figur 2

1. Kopplingsplatta
2. Hal som ska borras

3. Hoéger framhjul

2. For att borra halen for signalhornet miéter du och
markerar halen i enlighet med Figur 2.

3. Borra tva hil med 8 mm i diameter pa
kopplingsplattan (Figur 2).

4. For att placera ut halen for signalhornsknappen
miter du upp 8,6 cm till vinster om styrkolonnens
bas och 3,8 cm fran mitten av skruvhuvudena pa
instrumentbridan (Figur 3).




3.8cm

5
3 G001536
Figur 3
1. Hal for signalhornsknapp 4. Skruvhuvuden pa
instrumentbradan
2. Instrumentbrada 5. Dekal for signalhorn

3. Styrkolonn

Obs: Vissa maskiner kan ha ett markerat

hél pa instrumentbridan dir du kan montera
signalhornsknappen. I sadant fall perforerar du halet
och rensar bort grader och vassa kanter.

5. Borra ett hal med 1,59 cm i diameter pa
instrumentbridan.

3

Montera signalhornet

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhorn
1 Skruv, 5/16 x 3/4 tum

1 Flansmutter, 5/16 tum

Tillvagagangssatt

1. Vik mittappen pa fistets dnde i en 90 graders vinkel
(Figur 4).

NI r

G001537
Figur 4
1. Signalhorn 4. Flansmutter (5/16 tum)
2. Kopplingsplatta 5. Vik tappen pa fastet till en

90 graders vinkel
3. Bult (5/16 x 3/4 tum)

2. Montera den vikta tappen i halet som du borrade
tidigare. Fist signalhornet pa kopplingsplattan med
en bult (5/16 x 3/4 tum) och en flinsmutter (5/16
tum) (Figur 4).




4

Fasta signalhornsdekalen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Dekal, signalhorn

Tillvagagangssatt

1. Rengor dekalomridet ovanfor signalhornsknappen
och se till att den 4r fri fran smuts, fett och andra
frimmande partiklar.

2. Ta bort den nya dekalens skyddspapper och

placera den precis ovanfor signalhornsknappen pa
instrumentbridan (Figur 3).

5

Montera fastet for
bromsbrytaren och

2. Faste for bromsbrytaren
3. Befintlig mutter

G001538 3 2

Figur 5

4. Befintlig bult
5. Befintlig bricka

Bromsbrytare

bromsbrytaren

Delar som behovs till detta steg:
1 Bromsbrytare
1 Faste for bromsbrytaren

Tillvagagangssatt

1. Koppla ur kablaget frin den befintliga
bromsbrytaren.

2. Ta bort den befintliga bromsbrytaren och fistet.
Spara delarna.

3. Montera den nya bromsbrytaren med de delar som

du tidigare tog bort (Figur 5).

4. Montera det nya fastet for bromsbrytaren med de

delar som du tidigare tog bort (Figur 5 och Figur 06).

G001539

5. Justera det nya fistet sa att bromsbrytaren ar

nedtryckt med 6 mm nar bromsen frigors Figur 7.



OOD:D ™,

| 1~

o O

G001540 6mm
Figur 7

1. Ny bromsbrytare
2. Bromsen ar inkopplad

3. Bromsen ar frigjord

6

Montera bakljuset och fastet

Delar som behovs till detta steg:

1 Bromsljus

2 Mutter, 1/4 tum

Bromsljusfaste (maskiner med serienummer

T 1259999999 och Iagre)

Bromsljusfaste (maskiner med serienummer
260000001 och hogre)

2 Skruv, 5/16 x 3/4 tum

2 Flansmutter, 5/16 tum

For maskiner med serienummer
259999999 och lagre

1. Montera bromsljusfistet pa stodet for den vinstra
rampen med tva skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tvd
flinsmuttrar (5/16 tum) (Figur 8).

2. Montera bromsljuset pa bromsljusfistet med tva
muttrar (1/4 tum) (Figur 8).

3
4

N
\

6001632
Figur 8
4. Skruv, 5/16 x 3/4 tum

5. Flansmutter, 5/16 tum
6. Mutter, 1/4 tum

1. Bromsljus
Bromsljusfaste
3. Stod foér vanster ramp

n

For maskiner med serienummer
260000001 och hogre

1. Montera bromsljusfistet pa stodet for mittrampen
med tva skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tvi
flinsmuttrar (5/16 tum) (Figur 9).

2. Montera bromsljuset pa bromsljusfistet med tva
muttrar (1/4 tum) (Figur 9).

5 G001631

Figur 9

4. Skruv, 5/16 x 3/4 tum
5. Flansmutter, 5/16 tum
6. Mutter, 1/4 tum

1. Bromsljus
2. Bromsljusfaste
3. Stod for vanster ramp




7

Fasta dekalerna pa ramperna

Delar som behovs till detta steq:

| 2 | Dekal, ramp |

Tillvagagangssatt
1. Mit fran dnden av ramperna i enlighet med Figur 10
eller Figur 11.

3 /1

G001630

Figur 10
For maskiner med serienummer 259999999 och lagre
1. Dekal 3. Mat upp 30 cm
2. Ramp

8

Montera slangskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1

Slangskydd

3

Spannband i plast

G001629

Figur 11
For maskiner med serienummer 260000001 och hégre
1. Dekal 3. Mat upp 90 cm
2. Ramp

Endast for maskiner med serienummer
259999999 och lagre.

1. Leta ritt pa hydraulslangarna under
instrumentbridan (Figur 12).

G001541

Figur 12
1. Hydraulslangar 3. Slangskydd
2. Atkomsthal fér kabel 4. Kabelband

2. Reng6r dekalomradet och se till att det ar fritt fran
smuts, fett och andra frimmande partiklar.

3. Ta bort den nya dekalens skyddspapper och fist den
pa rampen (Figur 10 eller Figur 11).

4. Upprepa proceduren med rampen mittemot.

2. Ta bort alla befintliga kabelband som faster
hydraulslangarna (Figur 12).

bl

Montera det stora hydraulslangskyddet 6ver

hydraulslangarna.




Obs: Se till att skiran i slangskyddet 4r placerad pa
fordonets framsida (bort fran foraren).

Placera skyddet sa att det fortsitter ned genom
atkomsthalet for kabeln 1 golvplattan och upp till
manoverenheten (Figur 12).

Fist skyddet med de nya kabelbanden som medfdljer
satsen (Figur 12).

For maskiner med serienummer
260000001 och hogre

Inga atgirder behovs. Fortsitt till ndsta steg;

9

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhornsknapp

1 Kablage
2 Skruv
2 Kontakt, skarv (maskiner med serienummer

240000300 och lagre)

1 Kablage, adapter (maskiner med serienummer
240000300 och lagre)

Kablage, adapter (maskiner med serienummer
3100000001 och hogre)

3 Spannband i plast

Dra kablaget

1.

2.

Borja bakom forarsitet och dra bromsljuskontakten
mot maskinens bakre ande.

Obs: Kablaget ska folja lings vinster sida av ramen
mot den bakre anden och ovanfor ramen bakom
satet (Figur 13).

Montera kablaget 1 R-klimman bakom férarsitet och
ovanpa ramen (Figur 13).

Figur 13
1. Kablage 3. Maskinram, vanster sida
2. R-kldamma 4. Tank

3.

Koppla bromsljuskontakten pa kablaget till
bromsljusets anslutningstrad.

For maskiner med serienummer 259999999 och
lagre

Figur 14
2. Anslutningstrad

G001633

1. Bromsljus




1.

For maskiner med serienummer 260000001 och
hoégre.

G001634

Figur 15
2. Anslutningstrad

Bromsljus

4. Dra dterstoden av kablaget under sitet, under

golvplattan, genom mitthalet i golvplattan, intill
hydraulslangarna och upp till omkopplaromradet
under instrumentbridan.

Obs: Se till att kablaget inte kommer i kontakt med
nagon av delarna i motorns avgassystem.

Montera signalhornsknappen
1.

2.

Oppna torpackningen for signalhornsknappen med
omkopplaren och knapplocket for signalhornet samt
tva skruvar och muttern.

Ta bort signalhornsknapplocket och ginga pa
muttern pa omkopplarens synliga gingor (Figur 16).

G001628

Figur 16
1. Skruv 5. Signalhornsknapp
2. Kablar for 6. Ljusomkopplare
signalhornsknapp
3. Omkopplare for signalhorn 7. Kontakt fran
ljusomkopplare

4. Gangad mutter 8. Kontakt till ljusomkopplare

3. Koppla de vita och réda kablarna vid kablagets dnde

o

till baksidan av signalhornsomkopplaren med hjilp
av de tva medfdljande skruvarna (Figur 16).

Flytta omkopplaren under instrumentbradan och for
den genom det borrade halet (Figur 16).

Skruva pa signalhornsknapplocket pa
omkopplarens gingor for att fista omkopplaren pa
instrumentbridan (Figur 16).

Obs: Justera fistringen och signalhornsknapplocket
vid behow.

Leta under instrumentbridan och kontrollera att
det finns en ledning som i Figur 16. Den kommer
fran huvudkablaget under ljusomkopplaren. Om det
finns en ledning ansluter du den till det nya kablaget.

Om det inte finns ndgon ledning fortsitter du att
montera nagon av adaptrerna for kablaget passar for
maskinens serienummer.

Montera adapterkablaget (for maskiner med
serienummer 240000300 och ligre)

Obs: Kablageadaptern och klimskarvarna dr endast
till for maskiner som inte har dessa monterade under
instrumentbridan fran ljusomkopplarkontakten.

A. Ta bort kontakten fran ljusomkopplaren genom
att trycka pa tappen pa kontaktens botten.

B. Passa ihop de firgade kablarna och skarva de tva
dndarna pa kablarna som gér in i kontakten for
ljusomkopplaren (Figur 17).



2. Kontakt fran nytt kablage

C. Anslut adapterns kablage till CE-kablaget
(Figur 18).

Koppla kablaget till den nya
bromsbrytaren och signalhornet

1. Koppla ihop de tva snabbkopplingarna med
signalhornet under golvplattan (Figur 19).

2. Anslut bromsbrytarkontakten till den nya
bromsbrytaren (Figur 19).

G001542 3. Koppla ihop det nya kablaget med den gamla
Figur 17 bromsbrytarkontakten (Figur 19).
. Adapterns kablage 3. Ljusomkopplarkontakt
skarvad pa
ljusomkopplarens
kontaktkablar

C. Anslut adapterns kablage till det nya kablaget
(Figur 17).

D. Montera kontaktens baksida pa ljusomkopplaren
under instrumentbradan.

s

Montera adapterkablaget (for maskiner med
serienummer 3100000001 och hogre)

Obs: For nya maskiner behovs en adapter med fyra
stift for att de ska kunna kopplas till huvudkablaget
och fa strom.

G001635
A. Leta ritt pa stromkontakten mirkt med CE pa Figur 19
huvudkablaget under instrumentbridan. 1. Signalhom 4 Bromskontakt
B. Montera adaptern pa huvudkablaget genom att 2. Snabbkopplingar 5. Kontakt fran gammal
koppla in passande kontakter med fyra stift. bromsbrytare
(Figur 1 8). 3. Bromsbrytare

Koppla ihop jordkablaget under
elektromagneten

1. Ho6j upp forarsitet for att leta ritt pa
elektromagneten.

2. Ta bort en av jordskruvarna under elektromagneten
(Figur 20).

3. Montera kablaget pa jordblocket med jordskruven
som du tog bort tidigare (Figur 20).

Figur 18
1. Stromkontakt, 3. Extrakontakt, kablage for
huvudkablage CE-sats
2. Adapter, fyra stift 4. Kablage fér CE-sats

10



G001627

Figur 20

1. Elektromagnet 3. Jordskruv
2. Jordkontakt

Montera plastkabelbanden

Montera kablaget pa maskinramen med plastkabelband.

Kontrollera bromsljusets funktion

Sla pé tindningen och tryck ned bromsen. Kontrollera
att lampan for parkeringsljuset tinds.

10

Montera tankens
innehallsplatta

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Tankens innehéllsplatta

Tillvagagangssatt

Leta ritt pa den raderbara tankens innehéllsplatta bland
de 16sa delarna. Tack vare den magnetiska baksidan
kan den fistas pa vilken metallyta som helst. The
Toro® Company rekommenderar att du fister den pa
viltskyddet direkt bakom forarplatsen. Placera plattan
pa valtskyddet for att montera den.

11



TORO.

Count onit.






